
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/494/2014 

RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2014 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r., 

poz. 594 z późn.zm.) oraz w związku z art. 212, 214, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.).  

Rada Miasta Racibórz  

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów na 2014r. (zwiększenie o kwotę 2.627.794,00zł.) - zgodnie 

z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.  

2.  Zmienia się plan dochodów w układzie działów klasyfikacji budżetowej wg ich źródeł na 2014r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały.  

3.  Zmienia się plan wydatków na 2014r. (zwiększenie o kwotę 6.316.760,00zł.) - zgodnie z załącznikiem 

nr 3  do niniejszej uchwały.  

4.  Zmienia się zestawienie wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2014r. – zgodnie 

z załącznikiem nr 4  do niniejszej uchwały.  

5. § 1  ust. 5  otrzymuje brzmienie: 

„5.  Określa się kwotę planowanego deficytu w wysokości 7.654.147zł. Źródłem pokrycia deficytu są:  

1) pożyczki w wysokości 1.829.322zł (w tym II transza 123.952zł.),  

2) kredyt w wysokości 5.200.000zł,  

3) wolne środki w wysokości 624.825zł.”. 

6. § 1  ust. 6  otrzymuje brzmienie: 

„6.  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów - zgodnie z załącznikiem nr 5  do niniejszej 

uchwały - w wysokości 17.558.918zł., w tym:  

1) wolne środki w wysokości 10.529.596zł.,  

2) kredyt w wysokości 5.200.000zł.,  

3) pożyczki w wysokości 1.829.322zł. (w tym II transza - zobowiązanie zaciągnięte w 2013r. w kwocie 

123.952,00zł.)”. 

7. § 1  ust. 8  otrzymuje brzmienie: 

„8.  Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości 12.558.570zł. (11.905.370zł. – 2014r. i 653.200zł. - 2015r.), z tego na:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lutego 2014 r.

Poz. 734



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 5.000.000zł.,  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 

7.558.570zł. (w tym 653.200,00zł – 2015r.)”. 

8.  Zmienia się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2014r. – zgodnie z załącznikiem nr 

6  do niniejszej uchwały.  

9. § 2  otrzymuje brzmienie:  

„Upoważnia się Prezydenta Miasta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości 

11.905.370zł., z tego na:  

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 5.000.000zł.,  

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 

6.905.370zł., 

2) dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi 

i majątkowymi, w tym obejmujących zaplanowanie nowych i zmianę planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień (w ramach rozdziału) planowanych wydatków 

kierownikom jednostek budżetowych, z wyłączeniem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy. ”. 

10. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2014r. – zgodnie 

z załącznikiem nr 7  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tadeusz Wojnar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 734



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 734



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 734



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 734



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 734



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 734



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 734



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 734



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 734



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 734



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 734



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 734



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 734



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 734


		2014-02-07T07:34:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




